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Dag 3, onsdag 6 april. 
Den första av många tidiga morgnar med uppstigning 
mellan 4 och 5. Idag skall vi se spelande Greater Sage 
Grouse, och de är redan igång i mörkret när vi anländer 
med tredubbla lager långkalsonger till spelplatsen. Här 
skådar man spelet från sina fordon, på en allmän väg och 
på behagligt avstånd. Djupt imponerade åker vi in till 
Walden igen för en rejäl amerikansk frukost på restau-
rang, på porslin och med metallbestick denna gång. Där-
efter skådar vi oss på snöiga vägar i bergen till Moose 
Center och lite bortom för fler specialiteter. Kaffe i Wal-
den igen och en snabb titt vid den stora sjö som finns 
intill där vi ser mängder med änder, i princip alla sim- och 
dykänder i Nordamerika, samt en and av obestämd art 
i klorna på en Bald Eagle som sitter på en telefonstolpe 
och blänger på oss mellan tuggorna. Därefter kör vi till 
Craig och förbereder oss för nästa hönsspel.

När eftermiddagsskuggorna blev längre var det dags att 
lämna denna fina första lokal, för vi skulle ju vidare norr 
ut. Vi tråcklade oss ut ur Malaga och styrde kosan upp 
bland kullarna. Den nya motorvägen var rak och effektiv 
och snart kom vi upp bland ändlösa rader olivträd så 
långt ögat kunde nå. Dramatiskt rullande moln förvarna-
de om det välbehövliga regn som snart öste ned, vilken 
kontrast mot det soliga Malaga! Utmed vägen såg vi en-
staka tornfalkar, rödglador och ormvråkar, och halvvägs i 
höjd med Cordoba en stor grupp vita storkar. 
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Resedagbok
Dag 1, måndag 4 april.
Sent på eftermiddagen, i soligt väder och 15 grader 
anländer gruppen och möts av Erik och den lokala resele-
daren Phil som varit på plats och hämtat ut våra kombi-
nerade transportmedel och gömslen, två stora 12-sätes 
minibussar som vi kan åka bekvämt i med bagage under 
resan. Phil kommer från Albuquerque i New Mexico och 
har kört upp till Denver under eftermiddagen, Erik har 
varit på plats i några dagar och skådat. Efter en trevlig 
middag på en närbelägen restaurang är det läggdags. 
Närbelägen och närbelägen, här är allt uppbyggt kring 
bilåkande och att ta en frisk promenad till hotellet efter 
middagen kan man fetglömma, både trottoarer och över-
gångsställen och annan gångvänlig infrastruktur saknas 
här. (För övrigt kommer vi ha snittat 3,1 km/dag i prome-
nadsträcka när resan är slut).

Dag 2, tisdag 5 april.
Efter hotellfrukosten, som består av diverse onyttigheter 
- allt inslaget i plast - och avätes på papptallrikar och dito 
muggar med plastbestick är det dags att åka iväg. De 
morgontidiga har dock lyssnat kring hotellet och fått in 
House Finch före frukost. Idag är det lite molnigare, och 
vi åker till Genesee Mountain Park för de första bekant-
skaperna med lokala arter. Vi är då på cirka 2000 meters 
höjd i tallskog och får se Bluebirds och massor med Pyg-
my Nuthatch bland annat. Därefter skulle vi till Loveland 
Pass på över 3 600 meters höjd och skåda efter White-
tailed Ptarmigan, en av världens vitaste fåglar, men på 
grund av snöfall är vägen dit stängd. Istället åker vi i 
snön till ett fågelbord nära Georgetown och får in den 
amerikanska tallbiten och två arter Rosy Finches. Snön 
ligger tät och vi lunchar i Georgetown, följt av kaffe då 
vi inser att souvenirbutiken intill restaurangen precis har 
installerat en espressomaskin och det dricks cappuccinos 
och lattar både på tvären och på längden bland t-shirts 
och kylskåpsmagneter. Sedan kör vi via Silverthorne (is-
landsknipa, Bald Eagle med flera) till Walden (2 800 möh) 
där vi skall bo över natten. Det är bitande kallt, säkert 
minus 15 oräknat den starka vinden, när vi går hem från 
restaurangen på kvällen.

House finch.
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Bald Eagle. Foto: Carina Wattmo.

Pine Grosbeak.
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Dag 4, torsdag 7 april.
På morgonen åker vi ut tidigt igen i minusgrader till en pri-
vat ranch där vi blir lotsade ut till en spelplats för Sharp-tai-
led Grouse. Om gårdagens Sage Grouse var mäktiga är det-
ta spel helt osannolikt, med spelande tuppar intill dörrarna 
på våra bussar där vi stilla iakttar dem. Ett gäng honor är på 
plats och skådar in hanarna, och bjäbbar lite med varandra 
de också. Därefter bjuds vi in till den 83-årige ranchägarens 
hem, där det dukats upp med kaffe, te och snacks och får 
en inblick i hur det är att bo så här isolerat. Han har haft 
många forskare boende hos sig och kan berätta väldigt 
mycket om sina grouse som han är mycket stolt över. Några 
Sage Grouse passar på att flyga förbi oss utanför fönstret 
också när vi fikar i hans vardagsrum. På väg därifrån stöter 
vi på en präriefalk som sitter på en stolpe längs vägen, en 
mycket tung art. Vi tar oss sedan ner till Grand Junction, på 
gränsen till Utah med lite skådning på vägen. Nu är det lite 
varmare och vi hamnar i trakter som mer liknar halvöken 
och vegetationen har bytt från halmgul till gröna nyanser 
och mandelträden blommar. På kvällen åker en del av grup-
pen iväg på ugglelyssning och får snart in en Western Scre-
ech Owl.

Dag 5, fredag 8 april.
Hönfri dag. Nästan i varje fall, på slutet av dagen ser vi en 
spelande Dusky Grouse i Black Canyon. Innan dess har vi 
besökt Colorado Monument med sina stenformationer 
och sett resans första seglare och Canyon Wrens samt 
sett två individer av den flugsnappande, vackra Lewis's 
Woodpecker med sina kråklika vingslag. Senare på dagen 
beger vi oss över gränsen till Utah och får in Sagebrush 

Sparrow, några vackra kungsörnar och vi hinner även 
besöka Black Canyon innan skymningen där vi alltså får 
se Dusky Grouse. Natten tillbringas i Gunnison, beredda 
på nya hönsäventyr.

Dag 6, lördag 9 april.
Nu skall vi se den starkt hotade Gunnison's Grouse, en 
art som har en mycket liten population om några tusen 
individer. Spelplatsen skall stängas dagen efter vi varit 
där för att skydda fåglarna, även om de spelar långt ifrån 
oss där vi står med våra bilar. Vi ser dem alltså på långt 
håll, men en liten flock om 35 fåglar flyger också förbi 
över oss. Resten av dagen skådar vi oss ner till La Junta,  
och på vägen dit hänger vi in en fin Mountain Plover. Här 
är det nu nästan försommar, med blommande träd och 
buskar och mer värme. Vi äter middag på Bamboo Panda, 
en kinesisk restaurang med lyckokakor och allt.

Dag 7, söndag 10 april. 
Nu skådar vi oss in i delstaten Kansas, där vi på kvällen 
kommer till Scott City. Dagens skådning är omväxlande: 
vi börjar i en liten dalgång där vi får se Ladder-backed 
Woodpecker och resans enda skogssångare, några Yel-
low-rumped Warblers. Våren är sen och kall i år. Innan vi 
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Sharp-tailed Grouse.
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Mountain Plover.

Canyon Wren. Foto: Carina Wattmo.

Ladder-backed Woodpecker. Foto: Tommi Sandberg.
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att dricka. De flesta är vanliga lappsparvar och Chestnut-
collared men även en hel del Thick-billed landar. En fan-
tastisk upplevelse att se dem kämpa sig norrut i mot-
vinden. En Vesper Sparrow hängs också in, och några 
ladusvalor och förstås Red-winged Blackbirds, med 
enstaka Yellow-headed Blackbirds, visar sig också. Vi 
skådar vidare och intar resans första McDonalds-lunch 
mitt på dagen. Därefter till Fort Morgan där vi får in 
kryssen snögås och Virginia Rail bland andra. Vi blir 
också inbjudna på ett timslångt besök till ägaren på den 
ranch vi skall besöka morgonen efter, och blir utfrågade 
om våra favoritfåglar och får höra historier om livet som 
ranchägare och hur det gick till när Sandy Komito (karak-
tären känd från den verklighetsbaserade filmen The Big 
Year) besökte just hans ranch för Greater Prairie Chicken 
på sitt rekordår. På kvällen kör vi tillbaka till Wray och en 
mycket god middag.

Dag 10, onsdag 13 april. 
Spelplatsen för Greater Prairie Chicken ligger bara en 
kvart bort, så vi får sovmorgon till 05.15. Greater är lite 
mer letargisk än Lesser men vi har dem på nära håll och 
några får till och med se en parning. På vägen från spelet 
besöker vi ett bo för Nordamerikas största uggla, Great 
Horned Owl och vi ser också två nyanlända Bobwhites, 
ännu en hönsfågel in på listan. Och när vi lämnar Wray 
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kommer till Scott City gör vi en liten avvikare in i ett villa-
område där en felflugen Brown-headed Nuthatch över-
vintrat, och får se den rätt snabbt. Nu har vi alltså sett 
alla fyra amerikanska nötväckearterna på en och samma 
resa! På kvällen installerar vi oss i Scott City, kryssar 
resans tredje delstat och intar nattsömn inför tidig avfärd 
och nästa hönsspel.

Dag 8, måndag 11 april. 
Vi inleder dagen på en privat ranch i gömsle med Lesser 
Prairie Chickens framför oss på nära håll. Vi delar upp oss i 
två olika gömslen på olika spelplatser. Det här är nog den 
mest aktiva arten av de vi sett på resan och spelet bjuder 
på stor underhållning. En Western Meadowlark sätter sig 
på vårt gömsle och sjunger så det ekar i det. Som på alla 
spelen springer enstaka berglärkor på marken framför oss. 
På vägen tillbaka till ”after-grouse”-fikat stannar vi till vid 
några prärieugglor som bjuder på uppvisning. Vid skådar 
oss sedan i den hårda vinden till Wray där vi skall stanna 
två nätter. En överraskning i form av en trumpetarsvan 
vilar i en sjö vi stannar till på längs vägen.

Dag 9, tisdag 12 april.
Morgonen ägnas åt lappsparvar av framför allt två arter: 
Thick-billed och Chestnut-collared Longspur. Det blåser 
en hel del och det känns så där men vi ser några av var-
dera arten rätt snart. Uppenbarligen flyger de alla norrut 
i vinden, på låg höjd, och verkar lite törstiga då de är 
intresserade av den nästan uttorkade vattenpöl vi står 
vid. Phil känner till ett större vattenhål i flygriktningen så 
vi kör fram till det någon kilometer längre fram. Och där 
kommer, under den stund vi står där, kontinuerligt flock-
ar av tre arter lappsparvar flygande förbi oss, med flera 
av dem rastandes några sekunder vid vattenkanten för
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Lesser Prairie Chicken.

Western Meadowlark. Foto: Tommi Sandberg.

Gray Jay. Foto: Tommi Sandberg.

American Kestrel. Foto: Tommi Sandberg.
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Dag 11, torsdag 14 april.
Sovmorgon och morgonskådning i Rocky Mountain 
Arsenal Park intill hotellet där vi förutom Hooded Mer-
ganser, natthäger och Wilson's Snipe släpper loss foto-
graferna på präriehundar och bison under en rundtur i 
parken. Avslutningslunchen intas på en italiensk restau-
rang med svartvita konsertfilmer med bl a Roy Orbison i 
bakgrunden och därefter blev det dags att ta avsked på 
flygplatsen. 158 arter fick gruppen in (ytterligare två ar-
ter sågs av reseledaren men får inte räknas in) och vi kan 
konstatera att 158 bara är en siffra, upplevelserna med 
de spelande hönsen var förstås den stora behållningen. 
Totalt körde vi 401 mil under denna upplevelserika resa.

Erik Hirschfeld
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för att köra de tre timmarna tillbaka till Denver går två 
flockar med vilda kalkoner vid sidan av vägen. Tanken var 
att försöka på ripan denna eftermiddag igen, men det är 
väldigt dåligt väder med mycket snö i bergen och andra 
skådare har letat länge efter den under dagen utan att 
se den, så vi avstår. Vi får istället fina obsar på William-
son's Sapsucker och Wood Duck, den senare en art som 
gäckat oss tills nu. Natt på flygplatshotell i Denver och 
avslutningsmiddag på samma restaurang som den första 
dagen.
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Wood Duck. Foto: Carina Wattmo.

Bison. Foto: Carina Wattmo.
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Artlista i utskriftsvänligt format 

Fåglar:
1. Canada Goose Branta canadensis moffitti  
1 längs vägen 7.4 och tämligen allmän längs vägen 10.4. Observe-
rad nära nog dagligen.
2. Cackling Goose Branta hutchinsii  
1 Walden Reservoir 6.4 och 40 Riverside Park 12.4.
3. Snow Goose Anser caerulescens caerulescens  
2 Riverside Park 12.4.
4. Trumpeter Swan Cygnus buccinator  
1 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4.
5. Wood Duck Aix sponsa 5 Walden Ponds 13.4.
6. Cinnamon Teal Spatula cyanoptera septentrionalium  
1 Bald Eagle Dr 5.4, 6 Holbrook Reservoir 10.4 och 4 Hasty Lake 10.4
7. Blue-winged Teal Spatula discors  
4 Holbrook Reservoir 10.4, 4 Hasty Lake 10.4 och 10 Wray--Stalker 
Lake Wildlife Area 11.4.
8. Northern Shoveler Spatula clypeata  
1 längs vägen 7.4, 2 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4 och tämli-
gen allmän Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
9. Gadwall Mareca strepera strepera  
20 Walden Reservoir 6.4, 6 längs vägen 7.4 och tämligen allmän 
Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
10. American Wigeon Mareca americana  
15 Walden Reservoir 6.4, 2 längs vägen 7.4, 10 Holbrook Reservoir 
10.4, tämligen allmän John Martin Reservoir State Park 10.4, tämli-
gen allmän Hasty Lake 10.4, 2 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4, 
8 Walden Ponds 13.4 och 2 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
11. Mallard Anas platyrhynchos platyrhynchos  
Tämligen allmän Walden Reservoir 13.4 och tämligen allmän Rocky 
Mountain Arsenal NWR 14.4.
12. Northern Pintail Anas acuta  
10 Walden Reservoir 6.4, tämligen allmän Holbrook Reservoir 10.4 
och tämligen allmän John Martin Reservoir State Park 10.4.
13. Green-winged Teal Anas carolinensis  
20 Walden Reservoir 6.4, 4 längs vägen 7.4, tämligen allmän Wal-
den Ponds 13.4 och 10 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
14. Canvasback Aythya valisineria  
50 Walden Reservoir 6.4, 1 Hasty Lake 10.4 och 2 Cheraw Lake 10.4
15. Redhead Aythya americana  
50 Walden Reservoir 6.4.
16. Ring-necked Duck Aythya collaris  
50 Walden Reservoir 6.4, 40 Walden Reservoir 6.4, 1 Hasty Lake 
10.4 och tämligen allmän Walden Ponds 13.4.
17. Lesser Scaup Aythya affinis  
50 Walden Reservoir 6.4, 100 Walden Reservoir 6.4, 2 längs vägen 
9.4, 5 Hasty Lake 10.4 och tämligen allmän Rocky Mountain Arsenal 
NWR 14.4.
18. Long-tailed Duck Clangula hyemalis  1 Hasty Lake 10.4.
19. Bufflehead Bucephala albeola  
2 Walden Reservoir 6.4, 30 Hasty Lake 10.4, 4 Cheraw Lake 10.4, 1 
Haxtun ponds 12.4 och 1 längs vägen 12.4.
20. Common Goldeneye Bucephala clangula americana  
6 Silverthorne 5.4, 10 Hasty Lake 10.4 och tämligen allmän Rocky 
Mountain Arsenal NWR 14.4.
21. Barrow's Goldeneye Bucephala islandica 2 Bald Eagle Dr 5.4.
22. Hooded Merganser Lophodytes cucullatus  
4 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
23. Common Merganser Mergus merganser americanus  
3 längs vägen 8.4 och 2 längs vägen 9.4.

24. Ruddy Duck Oxyura jamaicensis  
2 Bald Eagle Dr 5.4 och tämligen allmän Rocky Mountain 
Arsenal NWR 14.4.
25. Scaled Quail Callipepla squamata hargravei  
1 Pueblo West 9.4.
26. Gambel's Quail Callipepla gambelii gambelii  
3 Colorado National Monument 8.4.
27. Northern Bobwhite Colinus virginianus  
2 Bledsoe ranch 13.4.
28. Wild Turkey Meleagris gallopavo silvestris  
5 längs vägen 7.4 och 25 Walden Ponds 13.4.
29. Sage Grouse Centrocercus urophasianus  
51 Coalmont, Sage Grouse lek 6.4 och 5 Bekkedahl ranch 7.4.
30. Gunnison Grouse Centrocercus minimus  
25 Gunnison 9.4.
31. Dusky Grouse Dendragapus obscurus obscurus  
1 Black Canyon of the Gunnison NP 8.4.
32. Sharp-tailed Grouse Tympanuchus phasianellus colum-
bianus 40 Bekkedahl ranch 7.4.
33. Greater Prairie Chicken Tympanuchus cupido pinnatus  
40 Bledsoe ranch 13.4.
34. Common Pheasant Phasianus colchicus  
2 längs vägen 10.4.
35. White-throated Swift Aeronautes saxatalis saxatalis  
Tämligen allmän Colorado National Monument 8.4.
36. Rock Dove Columba livia Enstaka sedda under flera dagar.
37. Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto  
1 Walden 6.4, tämligen allmän Grand Junction 7.4 och tämli-
gen allmän längs vägen 8.4.
38. Mourning Dove Zenaida macroura marginella  
2 Denver airport 4.4, 2 Grand Junction 7.4 och tämligen 
allmän längs vägen 8.4. Sedd de flesta dagar.
39. White-winged Dove Zenaida asiatica  
2 Colorado National Monument 8.4.
40. Virginia Rail Rallus limicola  
1 Riverside Park 12.4.
41. American Coot Fulica americana americana  
4 Silverthorne 5.4 och tämligen allmän Walden Reservoir 13.4.
42. Sandhill Crane Antigone canadensis  
1 längs vägen 5.4, 4 längs vägen 6.4 och 2 längs vägen 8.4.
43. Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps  
1 Hasty Lake 10.4.
44. Horned Grebe Podiceps auritus cornutus  
2 Cheraw Lake 10.4
45. Black-necked Grebe Podiceps nigricollis californicus  
3 Cheraw Lake 10.4.
46. Western Grebe Aechmophorus occidentalis occidentalis  
1 Cheraw Lake 10.4.
47. Black-necked Stilt Himantopus mexicanus  
Allmän Holbrook Reservoir 10.4, tämligen allmän Hasty Lake 
10.4 och tämligen allmän Cheraw Lake 10.4.
48. American Avocet Recurvirostra americana  
75 Holbrook Reservoir 10.4, tämligen allmän Cheraw Lake 
10.4 och 1 Haxtun ponds 12.4.
49. Killdeer Charadrius vociferus vociferus  
2 Walden Reservoir 6.4, 2 Pueblo West 9.4, 1 Hasty Lake 10.4, 
1 Cheraw Lake 10.4, tämligen allmän Haxtun ponds 12.4 och 
1 Walden Ponds 13.4.
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50. Mountain Plover Charadrius montanus  
1 Hanover road 9.4.
51. Long-billed Curlew Numenius americanus  
2 längs vägen 9.4.
52. Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus  
50 Holbrook Reservoir 10.4.
53. Wilson's Snipe Gallinago delicata  
5 Walden Ponds 13.4 och 2 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
54. Lesser Yellowlegs Tringa flavipes  
2 Holbrook Reservoir 10.4.
55. Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca  
Allmän Holbrook Reservoir 10.4 och 15 Rocky Mountain Arse-
nal NWR 14.4.
56. Franklin's Gull Leucophaeus pipixcan  
4 Cheraw Lake 10.4 och 3 Haxtun ponds 12.4
57. Ring-billed Gull Larus delawarensis  
1 längs vägen 5.4, 1 längs vägen 9.4, 13 Higbee Valley Road 
10.4, 30 Cheraw Lake 10.4, 1 Riverside Park 12.4, 2 Haxtun 
ponds 12.4 och 60 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
58. California Gull Larus californicus californicus  
1 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4.
59. Double-crested Cormorant Nannopterum auritum auritum  
Allmän John Martin Reservoir State Park 10.4, 1 längs vägen 
13.4 och 2 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
60. Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli  
1 Denver 14.4.
61. Great Blue Heron Ardea herodias herodias  
2 längs vägen 9.4, 1 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4, 3 
Riverside Park 12.4 och 3 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
62. American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos  
50 John Martin Reservoir State Park 10.4, 6 Riverside Park 12.4, 
15 längs vägen 12.4 och 1 Walden Ponds 13.4.
63. Turkey Vulture Cathartes aura aura  
Allmän längs vägen 6.4, allmän längs vägen 7.4, tämligen allmän 
längs vägen 8.4 och allmän Colorado National Monument 8.4.
64. Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis  
1 Silverthorne 5.4 och 1 Walden Ponds 13.4.
65. Golden Eagle Aquila chrysaetos canadensis  
2 längs vägen 6.4, 1 John Martin Reservoir State Park 10.4 och 
1 Cheraw Lake 10.4.
66. Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus velox  
1 Riverside Park 12.4.
67. Cooper's Hawk Accipiter cooperii 1 längs vägen 6.4.
68. Northern Harrier Circus hudsonius  
1 längs vägen 7.4, 1 längs vägen 9.4 och 1 Rocky Mountain 
Arsenal NWR 14.4.
69. Bald Eagle Haliaeetus leucocephalus leucocephalus  
1 längs vägen 5.4, 1 längs vägen 7.4, 1 längs vägen 12.4 och 1 
Walden Reservoir 13.4.
70. Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis  
4 Genesee Mountain Park 5.4, 1 längs vägen 6.4, tämligen all-
män längs vägen 7.4, tämligen allmän längs vägen 9.4, 1 River-
side Park 12.4, tämligen allmän längs vägen 12.4 och tämligen 
allmän Walden Ponds 13.4.
71. Ferruginous Hawk Buteo regalis  
2 längs vägen 11.4 och 1 längs vägen 12.4.
72. Rough-legged Buzzard Buteo lagopus sanctijohannis  
2 längs vägen 6.4, 1 längs vägen 11.4 och 1 längs vägen 12.4.
73. Great Horned Owl Bubo virginianus pallescens  
1 Bledsoe ranch 13.4.
74. Western Screech Owl Megascops kennicottii aikeni  
1 Grand Junction 7.4.

75. Belted Kingfisher Megaceryle alcyon  
1 Riverside Park 12.4.
76. Lewis's Woodpecker Melanerpes lewis  
2 Orchard City 8.4.
77. Williamson's Sapsucker Sphyrapicus thyroideus nataliae  
1 Beaver Ranch Park 13.4.
78. Yellow-bellied Sapsucker Sphyrapicus varius  
1 Colorado National Monument 8.4.
79. Red-naped Sapsucker Sphyrapicus nuchalis  
1 Grand Mesa 7.4.
80. Ladder-backed Woodpecker Dryobates scalaris  
2 Higbee Valley Road 10.4 och tämligen allmän längs vägen 10.4.
81. Downy Woodpecker Dryobates pubescens leucurus  
1 Black Canyon of the Gunnison NP 8.4.
82. Northern Flicker Colaptes auratus collaris  
1 längs vägen 8.4, 2 längs vägen 9.4, tämligen allmän River-
side Park 12.4, 3 Walden Ponds 13.4 och 5 Rocky Mountain 
Arsenal NWR 14.4.
83. American Kestrel Falco sparverius sparverius  
1 Walden Reservoir 6.4, tämligen allmän Grand Mesa 7.4, 1 
längs vägen 8.4, tämligen allmän längs vägen 9.4, tämligen 
allmän Walden Ponds 13.4 och 1 Rocky Mountain Arsenal 
NWR 14.4.
84. Merlin Falco columbarius 1 längs vägen 12.4.
85. Prairie Falcon Falco mexicanus 1 längs vägen 7.4.
86. Eastern Phoebe Sayornis phoebe 1 Higbee Valley Road 10.4.
87. Say's Phoebe Sayornis saya saya  
4 Pueblo West 9.4 och tämligen allmän längs vägen 9.4.
88. Loggerhead Shrike Lanius ludovicianus excubitorides  
3 längs vägen 9.4 och 1 John Martin Reservoir State Park 10.4.
89. Canada Jay Perisoreus canadensis capitalis  
2 Grand Mesa 7.4.
90. Blue Jay Cyanocitta cristata 2 Riverside Park 12.4.
91. Steller's Jay Cyanocitta stelleri macrolopha  
5 Moose visitor center 6.4.
92. Woodhouse's Scrub Jay Aphelocoma woodhouseii 
woodhouseii  
1 längs vägen 7.4, 1 Colorado National Monument 8.4, 
1 Black Canyon of the Gunnison NP 8.4 och 1 Higbee Valley 
Road 10.4.
93. Pinyon Jay Gymnorhinus cyanocephalus  
4 längs vägen 7.4
94. Black-billed Magpie Pica hudsonia  
2 Moose visitor center 6.4 och upp till 2 längs vägen 6-9.4.
95. Clark's Nutcracker Nucifraga columbiana  
1 längs vägen 6.4 och 2 Black Canyon of the Gunnison NP 8.4.
96. American Crow Corvus brachyrhynchos hesperis  
Allmän längs vägen 7.4 och 1 längs vägen 8.4.
97. Northern Raven Corvus corax sinuatus  
1 längs vägen 5.4, tämligen allmän Bekkedahl ranch 7.4, 
allmän längs vägen 7.4, tämligen allmän längs vägen 8.4 och 
1 längs vägen 13.4.
98. Chihuahuan Raven Corvus cryptoleucus  
2 Pueblo West 9.4.
99. Juniper Titmouse Baeolophus ridgwayi ridgwayi  
1 Colorado National Monument 8.4.
100. Black-capped Chickadee Poecile atricapillus garrinus  
2 The Goshawk 5.4, tämligen allmän Moose visitor center 6.4 
och 3 Walden Ponds 13.4
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129. Cassin's Finch Haemorhous cassinii  
5 The Goshawk 5.4, 2 Genesee Mountain Park 5.4 och 2 Black 
Canyon of the Gunnison NP 8.4.
130. House Finch Haemorhous mexicanus frontalis  
Tämligen allmän Grand Junction 7.4 och tämligen allmän 
Black Canyon of the Gunnison NP 8.4.
131. Red Crossbill Loxia curvirostra benti  
1 Genesee Mountain Park 5.4, 1 Grand Mesa 7.4.
132. American Goldfinch Spinus tristis pallidus  
1 Bald Eagle Dr 5.4 och 1 Hasty Lake 10.4.
133. Pine Siskin Spinus pinus pinus  
1 Bald Eagle Dr 5.4, allmän The Goshawk 5.4 och allmän 
Genesee Mountain Park 5.4.
134. Thick-billed Longspur Rhynchophanes mccownii  
Allmän längs vägen 12.4.
135. Lapland Longspur Calcarius lapponicus  
100 längs vägen 12.4.
136. Chestnut-collared Longspur Calcarius ornatus  
Allmän längs vägen 12.4.
137. Black-throated Sparrow Amphispiza bilineata opuntia  
Tämligen allmän Colorado National Monument 8.4.
138. Dark-eyed Junco Junco hyemalis  
Allmän The Goshawk 5.4, 20 Genesee Mountain Park 5.4, 
talrik Moose visitor center 6.4 och tämligen allmän Riverside 
Park 12.4.
139. White-crowned Sparrow Zonotrichia leucophrys gambelii  
2 Colorado National Monument 8.4, tämligen allmän Higbee 
Valley Road 10.4, 2 Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4, och 
2 Riverside Park 12.4.
140. Sagebrush Sparrow Artemisiospiza nevadensis  
2 längs vägen 12.4.
141. Vesper Sparrow Pooecetes gramineus confinis  
1 längs vägen 12.4.
142. Song Sparrow Melospiza melodia  
1 Grand Mesa 7.4, 1 längs vägen 7.4, 1 Gunnison 9.4, 2 River-
side Park 12.4 och 1 Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
143. Canyon Towhee Melozone fusca mesata  
4 Higbee Valley Road 10.4.
144. Rufous-crowned Sparrow Aimophila ruficeps eremoeca  
2 Higbee Valley Road 10.4.
145. Spotted Towhee Pipilo maculatus arcticus  
2 Colorado National Monument 8.4 och 2 Black Canyon of 
the Gunnison NP 8.4.
146. Yellow-headed Blackbird Xanthocephalus xanthocephalus  
5 längs vägen 12.4.
147. Western Meadowlark Sturnella neglecta neglecta  
Tämligen allmän Bekkedahl ranch 7.4, tämligen allmän längs 
vägen 7.4, allmän Gunnison 9.4, tämligen allmän Higbee Val-
ley Road 10.4, allmän Wray-Stalker Lake Wildlife Area 11.4, 
allmän längs vägen 12.4 och allmän Rocky Mountain Arsenal 
NWR 14.4.
148. Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus fortis  
3 Georgetown 5.4, allmän Moose visitor center 6.4 och talrik 
Higbee Valley Road 10.4.
149. Brown-headed Cowbird Molothrus ater ater  
20 längs vägen 12.4. 

101. Mountain Chickadee Poecile gambeli gambeli  
Tämligen allmän Silverthorne 5.4, tämligen allmän Genesee 
Mountain Park 5.4, allmän Moose visitor center 6.4, 1 Colorado 
National Monument 8.4 och 2 Beaver Ranch Park 13.4.
102. Horned Lark Eremophila alpestris enthymia  
5 Coalmont, Sage Grouse lek 6.4, 2 Bekkedahl ranch 7.4, täm-
ligen allmän längs vägen 7.4, 1 Colorado National Monument 
8.4 och 1 längs vägen 9.4.
103. Tree Swallow Tachycineta bicolor  
15 Craig 6.4, 1 längs vägen 9.4 och 2 Rocky Mountain Arsenal 
NWR 14.4.
104. Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serri-
pennis serripennis  
100 längs vägen 6.4 och 2 Riverside Park 12.4.
105. Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster  
2 längs vägen 12.4.
106. American Bushtit Psaltriparus minimus plumbeus  
2 Colorado National Monument 8.4.
107. Rock Wren Salpinctes obsoletus obsoletus  
2 Colorado National Monument 8.4.
108. Canyon Wren Catherpes mexicanus conspersus  
1 Colorado National Monument 8.4.
109. White-breasted Nuthatch Sitta carolinensis nelsoni  
1 Genesee Mountain Park 5.4.
110. Pygmy Nuthatch Sitta pygmaea melanotis  
10 Genesee Mountain Park 5.4.
111. Red-breasted Nuthatch Sitta canadensis  
1 Moose visitor center 6.4.
112. Northern Mockingbird Mimus polyglottos  
1 Grand Junction 7.4.
113. Sage Thrasher Oreoscoptes montanus  
1 längs vägen 12.4.
114. Curve-billed Thrasher Toxostoma curvirostre celsum  
4 Pueblo West 9.4.
115. Common Starling Sturnus vulgaris vulgaris  
Observerad nära nog dagligen.
116. Mountain Bluebird Sialia currucoides  
1 längs vägen 6.4, 3 längs vägen 7.4 och 2 Black Canyon of the 
Gunnison NP 8.4.
117. Western Bluebird Sialia mexicana bairdi  
8 Genesee Mountain Park 5.4.
118. Eastern Bluebird Sialia sialis sialis  
1 Silverthorne 5.4.
119. Townsend's Solitaire Myadestes townsendi townsendi  
1 Colorado National Monument 8.4 och 1 Higbee Valley Road 10.4.
120. American Robin Turdus migratorius propinquus  
Tämligen allmän Grand Junction 7.4, tämligen allmän längs 
vägen 8.4 och tämligen allmän Higbee Valley Road 10.4.
121. American Dipper Cinclus mexicanus unicolor  
1 Bald Eagle Dr 5.4.
122. House Sparrow Passer domesticus domesticus  
Tämligen allmän längs vägen 8.4 och tämligen allmän Higbee 
Valley Road 10.4.
123. Buff-bellied Pipit Anthus rubescens  
3 Coalmont, Sage Grouse lek 6.4 och 2 längs vägen 12.4.
124. Pine Grosbeak Pinicola enucleator montana  
1 The Goshawk 5.4 och 2 Moose visitor center 6.4.
125. Grey-crowned Rosy Finch Leucosticte tephrocotis tephrocotis  
The Goshawk 5.4.
126. Black Rosy Finch Leucosticte atrata 1 The Goshawk 5.4.
127. Brown-capped Rosy Finch Leucosticte australis  
Allmän The Goshawk 5.4.
128. Purple Finch Haemorhous purpureus  
1 Genesee Mountain Park 5.4.
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Fåglar, Kansas:
1. Lesser Prairie Chicken Tympanuchus pallidicinctus  
41 Hoeme ranch 11.4.
2. White-winged Dove Zenaida asiatica  
2 Garden city 10.4.
3. Great Blue Heron Ardea herodias herodias  
2 Hoeme ranch 11.4.
4. Burrowing Owl Athene cunicularia hypugaea  
5 Hoeme ranch 11.4.
5. Purple Martin Progne subis  
12 Jack Kriss Natural Area 11.4.
6. Brown-headed Nuthatch Sitta pusilla  
1 Garden city 10.4.
7. Common Starling Sturnus vulgaris vulgaris  
Allmän Garden city 10.4 och allmän Jack Kriss Natural Area 11.4.
8. Townsend's Solitaire Myadestes townsendi townsendi  
1 Jack Kriss Natural Area 11.4.
9. American Robin Turdus migratorius propinquus  
Tämligen allmän Jack Kriss Natural Area 11.4.
10. Western Meadowlark Sturnella neglecta neglecta  
Allmän Hoeme ranch 11.4.
11. Common Grackle Quiscalus quiscula versicolor  
2 Jack Kriss Natural Area 11.4.
12. Northern Cardinal Cardinalis cardinalis  
2 Jack Kriss Natural Area 11.4.

Däggdjur, Kansas:
1. Pronghorn Antilocapra americana  
5 Hoeme ranch 11.4.
2. Black-tailed Jackrabbit Lepus californicus  
1 Hoeme ranch 11.4.

150. Brewer's Blackbird Euphagus cyanocephalus  
3 Bald Eagle Dr 5.4 och 3 Walden 6.4.
151. Common Grackle Quiscalus quiscula versicolor  
Tämligen allmän Higbee Valley Road 10.4 och 5 Rocky Moun-
tain Arsenal NWR 14.4.
152. Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus  
2 Pueblo West 9.4 och tämligen allmän Higbee Valley Road 
10.4.
153. Myrtle Warbler Setophaga coronata  
4 Higbee Valley Road 10.4.

Däggdjur:
1. Coyote Canis latrans  
1 Gunnison 9.4, 1 längs vägen 9.4 och 2 John Martin Reservoir 
State Park 10.4.
2. Red Fox Vulpes vulpes  
Observerad 1 dag totalt.
3. Pronghorn Antilocapra americana  
30 längs vägen 5.4, 1 Bekkedahl ranch 7.4 och tämligen allmän 
längs vägen 12.4. Enstaka andra dagar. 
4. Elk Alces alces shirasi  
2 längs vägen 6.4. 
5. Wapiti Cervus canadensis canadensis  
Allmän Genesee Mountain Park 5.4, Tämligen allmän längs 
vägen 7.4.
6. Mule Deer Odocoileus hemionus  
Allmän längs vägen 7.4, tämligen allmän längs vägen 9.4 och 
tämligen allmän Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
7. White-tailed Deer Odocoileus virginianus  
Tämligen allmän Rocky Mountain Arsenal NWR 14.4.
8. Bighorn Sheep Ovis canadensis canadensis  
Tämligen allmän Georgetown 5.4 och 2 Colorado National 
Monument 8.4.
9. Snowshoe Hare Lepus americanus  
Tämligen allmän längs vägen 6.4.
10. Eastern Cottontail Sylvilagus floridanus  
1 Riverside Park 12.4.
11. Mountain Cottontail Sylvilagus nuttallii  
1 längs vägen 6.4, 1 längs vägen 7.4 och 1 Colorado National 
Monument 8.4.
12. White-tailed Antelope Squirrel Ammospermophilus 
leucurus  
1 Colorado National Monument 8.4.
13. Gunnison's Prairie Dog Cynomys gunnisoni Endemisk
Observerad 1 dag längs vägen.
14. White-tailed Prairie Dog Cynomys leucurus Endemisk
1 längs vägen 7.4.
15. Arizona Black-tailed Prairie Dog Cynomys ludovicianus  
Allmän längs vägen 11.4 och allmän Rocky Mountain Arsenal 
NWR 14.4.
16. Least Chipmunk Neotamias minimus  
8 Genesee Mountain Park 5.4, 1 Black Canyon of the Gunnison NP 8.4.
17. Rock Squirrel Otospermophilus variegatus  
2 Holbrook Reservoir 10.4.
18. Fox Squirrel Sciurus niger  
Tämligen allmän Riverside Park 12.4, enstaka andra dagar.
19. American Red Squirrel Tamiasciurus hudsonicus  
1 The Goshawk 5.4.
20. Uinta Ground Squirrel Urocitellus armatus Endemisk
1 längs vägen 7.4.
21. Muskrat Ondatra zibethicus  
2 Georgetown 5.4 och 1 Walden Ponds 13.4.
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